
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/312/17 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr XXX/261/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok i zmienionym uchwałą Nr XXXI/263/17 Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzeniem Nr 23/17 Burmistrza Trzcianki z dnia 30 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 

XXXIII/272/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 23 lutego 2017 r., zarządzeniem Nr 36/17 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXXIII/281/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 23 marca 

2017 r., zarządzeniem Nr 57/17 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 marca 2017 r., zarządzeniem Nr 61/17 

Burmistrza Trzcianki z dnia 10 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/292/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 75/17 Burmistrza Trzcianki z dnia 12 maja 2017 r., uchwałą Nr 

XXXV/303/17 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 86/17 Burmistrza Trzcianki 

z dnia 30 maja 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 62.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 100.021.903,51 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 93.235.287,63 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.786.615,88 zł 

- załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 62.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 108.479.037,11 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 89.291.719,74 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.187.317,37 zł 

- załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzcianka otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4680



5) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwał obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Edward Joachimiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4680


		2017-06-30T09:48:08+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




